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Ranglistenwertung (vollständig) 
 

 

 
 
  

l

tag Nr. Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte

02.12.2023 31 5154 4,0 l 5084 3,0 5017 1,0 5080 2,0

06.01.2024 32 5363 3,0 5336 1,0 5388 4,0 l 5352 2,0

27.01.2024 33 5394 1,0 5472 3,0 5413 2,0 5556 4,0 l

24.02.2024 34 5280 2,0 5415 4,0 l 5259 1,0 5331 3,0

21191 10,0 21307 11,0 +4 21077 8,0 21319 11,0 +4
Teiln.

Aufstieg BL

Verzicht

Aufstieg BL

Turnier-

Gesamt

Platz 1.

 = Heimspiel / Verantwortl.

3.

KV Germania 

Freienhufen

4.

SVL Seedorf 1919 II

10420 10432

SG Askania Kablow 

1916 I
KSV Wandlitz

2023/2024

2.

Landesliga Herren - Meisterstaffel

Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
ST/E AK Klub/SpG VorR1 VorR2 VorR3 VorR4 1 2 3 4 ∑

Anz.

Sp.
Ø

1 Martin Winzer 101819 ST Herren KV Germania Freienhufen 14,50 17,00 20,00 23,00 24,00 12,00 23,00 12,00 145,50 8 18,19

2 Kristian Wernicke 101748 ST Herren SG Askania Kablow 1916 I 20,00 18,00 23,00 13,00 16,00 16,50 16,00 22,00 144,50 8 18,06

3 Andreas Thoran 090949 ST Herren A KV Germania Freienhufen 22,00 19,00 14,50 7,00 15,00 23,00 21,00 18,00 139,50 8 17,44

4 Max Goschiniak 041236 ST Herren KV Germania Freienhufen 24,00 20,50 4,00 8,00 13,00 3,00 24,00 24,00 120,50 8 15,06

5 Robert Genzel 002716 ST Herren KSV Wandlitz 12,50 20,50 15,00 21,00 20,50 22,00 9,00 120,50 7 17,21

6 Paul Weyher 002730 ST Herren KSV Wandlitz 6,00 20,50 17,00 13,00 8,50 24,00 17,00 8,00 114,00 8 14,25

7 Florian Schröder 102572 ST Herren SG Askania Kablow 1916 I 7,00 24,00 19,00 17,00 5,50 18,00 3,00 18,00 111,50 8 13,94

8 Thomas Schwaller 101744 ST Herren SG Askania Kablow 1916 I 14,50 23,00 11,00 9,00 20,00 21,00 98,50 6 16,42

9 Mario Görick 101740 ST Herren A SG Askania Kablow 1916 I 18,50 22,00 8,00 12,00 12,00 11,50 14,00 98,00 7 14,00

10 Mathias Borchert 127441 ST Herren A SVL Seedorf 1919 II 24,00 8,00 14,00 23,00 19,00 6,00 3,50 97,50 7 13,93

11 André Weyher 069133 ST Herren A KSV Wandlitz 15,00 22,00 16,00 4,00 6,00 14,00 16,00 93,00 7 13,29

12 Tino Brinkmann 075778 HST Herren A SVL Seedorf 1919 II 21,00 6,00 12,50 21,00 22,00 9,50 92,00 6 15,33

13 Adrian Charchulla 113332 ST U23 (m) SG Askania Kablow 1916 I 17,00 12,50 3,00 19,00 19,00 20,00 90,50 6 15,08

14 Andreas Luther 002660 ST Herren A SG Askania Kablow 1916 I  3,00 16,00 17,00 16,50 15,00 23,00 90,50 6 15,08

15 Ralf Radke 040958 ST Herren A KV Germania Freienhufen 1,00 6,00 21,50 18,00 5,50 9,50 7,00 13,00 81,50 8 10,19

16 Jürgen Reimann 040998 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 18,00 19,00 22,00 4,50 15,00 78,50 5 15,70

17 Eckhard Johnke 075774 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 16,00 8,50 9,00 7,00 7,50 8,50 18,00 74,50 7 10,64

18 Bernd Rucho 049757 EST Herren B KV Germania Freienhufen 7,00 14,50 14,00 15,00 18,00 5,00 73,50 6 12,25

19 Steffen Gottschalk 143178 ST Herren A SVL Seedorf 1919 II 23,00 0,00 11,50 19,00 4,00 11,50 3,50 72,50 7 10,36

20 Ingo Jochens 083969 ST Herren A SVL Seedorf 1919 II 16,50 10,50 10,00 6,50 12,00 8,50 6,00 70,00 7 10,00

21 Erich Freitag 040952 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 0,00 19,00 20,00 19,00 10,00 68,00 5 13,60

22 Marco Lange 069137 ST Herren KSV Wandlitz 7,00 10,50 10,00 4,00 20,50 11,00 63,00 6 10,50

23 Johannes Weyher 069138 EST Herren KSV Wandlitz 3,50 7,00 3,00 10,00 14,00 10,00 7,00 54,50 7 7,79

24 Jens Hamm 002718 ST Herren A KSV Wandlitz 8,00 6,00 11,50 8,50 2,00 4,50 40,50 6 6,75

25 Tom Weichelt 138616 EST U23 (m) KV Germania Freienhufen 12,50 4,00 1,00 1,00 13,00 2,00 33,50 6 5,58

26 Leonard Lucht 113397 HST U23 (m) SVL Seedorf 1919 II 22,00 8,50 30,50 2 15,25

27 Dirk Krone 094109 ST Herren A KSV Wandlitz 5,00 7,00 11,00 23,00 3 7,67

28 Henning Schmidtchen 090947 ST Herren A KV Germania Freienhufen 12,50 2,50 5,00 20,00 3 6,67

29 Robin Grund 053989 E Herren SG Askania Kablow 1916 I 11,00 5,00 16,00 2 8,00

30 Max Köster 075779 ST Herren SVL Seedorf 1919 II 12,00 2,00 14,00 2 7,00

31 Felix Goschiniak 134844 E U23 (m) KV Germania Freienhufen 7,50 7,50 1 7,50

32 Paul Fischer 102498 E U23 (m) SG Askania Kablow 1916 II 5,00 5,00 1 5,00

33 Mike Sauermann 134773 E Herren A SG Askania Kablow 1916 II 5,00 5,00 1 5,00

34 Steffen Schramm 069089 E Herren A SG Askania Kablow 1916 I 3,00 1,00 4,00 2 2,00

35 Dennis Bröker 069141 E Herren KSV Wandlitz 4,00 4,00 1 4,00

36 Dennis Kleiber 158397 E Herren KSV Wandlitz 2,00 1,00 3,00 2 1,50

37 Ralph Lemke 049768 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 2,00 2,00 1 2,00

38 Niclas Lehmann 146397 E U18 (m) KSV Wandlitz 1,00 1,00 1 1,00

39 Uwe Niemann 032432 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 0,00 0

40 Jens Dressler 075777 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 0,00 0

41 Steffen Rubel 101746 E Herren SG Askania Kablow 1916 II 0,00 0

42 Jürgen Krüger 098676 ST Herren C KV Germania Freienhufen  0,00 0
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4. Spieltag 

 

 

 

 

 
3. Spieltag 

 

 

 

 

 
2. Spieltag 

 

 

 

 

 
  

Klub/SpG: B_4 Klub/SpG: B_3

Platzz. aufl. Holz aufl.

15 52 905 65

# 3,5 80 897 122

18 137 912 194

# 3,5 165 # 903 257

# 6 198 891 308

10 240 # 907 375

Einw. ab Wurf:

3. 5415 1.

Einw.ab Wurf:

5280

Ingo Jochens 873 Mario Görick 14

Erich Freitag 882 Christian Wernicke 22

Eckhard Johnke 897 Andreas Luther 23

Steffen Gottschalk 868 Adrian Charchulla 20

Jürgen Reimann 892 Thomas Schwaller 21

Mathias Borchert 868 Florian Schröder 18

SVL Seedorf 1919 II SG Askania Kablow  1916 I

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

Klub/SpG: B_1 Klub/SpG: B_2

Platzz. aufl. Holz aufl.

# 9 40 932 92

# 11 84 858 110

# 8 120 871 141

E 1 131 # 886 187

7 165 887 234

# 16 219 897 291

Einw. ab Wurf:

4. 5331 2.

Einw.ab Wurf:

5259

Johannes Weyher 874 Ralf Radke 13

Andre Weyher 894 Andreas Thoran 18

Paul Weyher 876 Bernd Rucho 5

Niclas Lehmann 851 Martin Winzer 12

Robert Genzel 880 Max Goschiniak 24

Marco Lange 884 Tom Weichelt 2

KSV Wandlitz KV Germania Freienhufen

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

Klub/SpG: B_3 Klub/SpG: B_2

Platzz. aufl. Holz aufl.

4,5 58 923 83

2 101 912 155

8,5 164 894 209

11,5 230 # 921 290

# 8,5 293 906 356

# 6 354 # 916 432

Einw. ab Wurf:

4. 5472 2.

Einw.ab Wurf:

5394

Ingo Jochens 903 Mario Görick 11,5

Mathias Borchert 901 Kristian Wernicke 16

Eckhard Johnke 903 Florian Schröder 3

Steffen Gottschalk 906 Adrian Charchulla 19

Jürgen Reimann 898 Thomas Schwaller 20

Max Köster 883 Andreas Luther 15

SVL Seedorf 1919 II SG Askania Kablow  1916 I

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

Klub/SpG: B_1 Klub/SpG: B_4

Platzz. aufl. Holz aufl.

22 87 965 125

E 1 105 907 192

17 183 919 271

10 247 902 333

4,5 305 # 937 430

# 14 373 926 516

Einw. ab Wurf:

3. 5556 1.

Einw.ab Wurf:

5413

Jens Hamm 898 Martin Winzer 23

Andre' Weyher 908 Andreas Thoran 21

Paul Weyher 918 Bernd Rucho 18

Johannes Weyher 904 Ralf Radke 7

Robert Genzel 927 Max Goschiniak 24

Dennis Kleiber 858 Tom Weichelt 13

KSV Wandlitz KV Germania Freienhufen

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

Klub/SpG: B_3 Klub/SpG: B_1

Platzz. aufl. Holz aufl.

22 77 E 862 22

9,5 123 901 83

7,5 166 900 143

# 4 201 E 880 183

# 12 254 893 236

# 19 323 # 900 296

Einw. ab Wurf:

2. 5336 4.

Einw.ab Wurf:

5363

Ingo Jochens 893 Mario Görick 12

Mathias Borchert 909 Kristian Wernicke 16,5

Eckhard Johnke 883 Andreas Luther 16,5

Steffen Gottschalk 875 Robin Grund 5

Jürgen Reimann 917 Steffen Schramm 1

Tino Brinkmann 886 Florian Schröder 18

SVL Seedorf 1919 II SG Askania Kablow  1916 I

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

Klub/SpG: B_2 Klub/SpG: B_4

Platzz. aufl. Holz aufl.

# 20,5 73 874 34

14 127 896 90

# 20,5 200 886 136

2 226 # 893 189

# 24 307 E 883 232

# 6 348 920 312

Einw. ab Wurf:

1. 5352 3.

Einw.ab Wurf:

5388

Paul Weyher 921 Felix Goschiniak 7,5

André Weyher 881 Andreas Thoran 23

Marco Lange 913 Ralf Radke 9,5

Jens Hamm 866 Winzer Martin 12

Robert Genzel 913 Max Goschiniak 3

Johannes Weyher 894 Bernd Rucho 15

KSV Wandlitz KV Germania Freienhufen

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.
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1. Spieltag 

 

 

 

 

 
  

Klub/SpG: B_4 Klub/SpG: B_1

Platzz. aufl. Holz aufl.

12 6 # 864 24

7 7 862 46

# 22 34 E 814 20

19 58 839 19

# 19 82 E 845 24

23 114 # 860 44

Einw. ab Wurf:

1. 5084 2.

16

Robin Grund

Platzz.

SG Askania Kablow  1916 I

19

17

3

5,5

11

Einw.ab Wurf:

872 Kristian WernickeMathias Borchert

5154

864

864

Steffen Schramm

Florian Schröder

867

841

Max Köster 846

Holz Vorname Name

Eckhard Johnke

Tino Brinkmann

Erich Freitag

Steffen Gottschalk

SVL Seedorf 1919 II

Vorname Name

Adrian Charchulla

Andreas Luther

Klub/SpG: B_2 Klub/SpG: B_3

Platzz. aufl. Holz aufl.

# 4 -15 850 10

E 2 -58 786 -44

# 8,5 -55 E 857 -27

10 -51 # 890 23

8,5 -48 839 22

# 21 -23 858 40

Einw. ab Wurf:

4. 5080 3.

13Max Goschiniak

Tom Weichelt

Bernd Rucho

Ralf Radke

Andreas Thoran

Einw.ab Wurf:

Robert Genzel

1

Martin Winzer

Platzz.

KV Germania Freienhufen

14

24

5,5

15

5017

865

843

Johannes Weyher

Jens Hamm

844

843

Dennis Kleiber

Paul Weyher

797

825Marco Lange

Vorname NameHolz

KSV Wandlitz

Vorname Name

SebRo
Hervorheben
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SebRo
Hervorheben
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l

tag Nr. Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte Holz Punkte

09.09.2023 23 4915 1,0 4952 2,0 5255 4,0 l 5005 3,0

23.09.2023 24 5176 1,0 5247 3,0 5221 2,0 5262 4,0 l

14.10.2023 25 4359 1,0 5364 4,0 l 5356 3,0 5349 2,0

04.11.2023 26 5288 4,0 l 5105 2,0 5124 3,0 5087 1,0

19738 7,0 20668 11,0 20956 12,0 20703 10,0

KSV Wandlitz SVL Seedorf 1919 II

2023/2024

2.

Landesliga Herren - Staffel 1

Turnier-

Gesamt

Platz 3.

 = Heimspiel / Verantwortl.

4.

SpG Teltow/Saarmund

1.

BBC 91 Neuruppin I

 

 

Ranglistenwertung (vollständig) 
 

Platz Vorname Name
Nr. DKB-

Pass [D]
ST/E AK Klub/SpG 1 2 3 4 ∑

Anz.

Sp.
Ø

1 Thomas Gabrysch 075828 ST Herren B BBC 91 Neuruppin I 20,00 14,00 20,50 18,50 73,00 4 18,25

2 Sven Kuhle 049826 EST Herren A SpG Teltow/Saarmund 16,50 16,00 18,00 17,00 67,50 4 16,88

3 Thomas Protz 084043 ST Herren A BBC 91 Neuruppin I 20,50 22,50 18,50 61,50 3 20,50

4 Tino Brinkmann 075778 ST Herren A SVL Seedorf 1919 II 21,00 6,00 12,50 21,00 60,50 4 15,13

5 Nico Heinzgen 084049 ST Herren BBC 91 Neuruppin I 19,00 16,00 24,00 59,00 3 19,67

6 Jens-Erik Siedentopf 101962 ST Herren A SpG Teltow/Saarmund 9,00 18,00 22,50 8,00 57,50 4 14,38

7 André Weyher 069133 ST Herren A KSV Wandlitz 15,00 22,00 16,00 4,00 57,00 4 14,25

8 Paul Weyher 002730 ST Herren KSV Wandlitz 6,00 20,50 17,00 13,00 56,50 4 14,13

9 Tom Stach 102943 ST U23 (m) BBC 91 Neuruppin I 10,00 24,00 22,00 56,00 3 18,67

10 Robert Genzel 002716 ST Herren KSV Wandlitz 12,50 20,50 15,00 48,00 3 16,00

11 Axel Fischer 084038 ST Herren A BBC 91 Neuruppin I 24,00 23,00 47,00 2 23,50

12 Mathias Borchert 127441 ST Herren A SVL Seedorf 1919 II 24,00 8,00 14,00 46,00 3 15,33

13 Ingo Jochens 083969 ST Herren A SVL Seedorf 1919 II 16,50 10,50 10,00 6,50 43,50 4 10,88

14 Erich Freitag 040952 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 0,00 19,00 20,00 39,00 3 13,00

15 Jürgen Reimann 040998 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 18,00 19,00 37,00 2 18,50

16 Michael Preuß 101963 ST Herren A SpG Teltow/Saarmund 13,50 23,00 36,50 2 18,25

17 Steffen Gottschalk 143178 ST Herren A SVL Seedorf 1919 II 23,00 0,00 11,50 34,50 3 11,50

18 Niklas Griese 094818 EST Herren SpG Teltow/Saarmund 11,00 9,00 12,50 1,00 33,50 4 8,38

19 Udo Linstädt 101600 EST Herren A SpG Teltow/Saarmund 13,50 5,00 15,00 33,50 3 11,17

20 Eckhard Johnke 075774 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 16,00 8,50 9,00 33,50 3 11,17

21 Olaf Makat 101960 EST Herren B SpG Teltow/Saarmund 12,50 4,00 14,00 30,50 3 10,17

22 Leonard Lucht 113397 ST U23 (m) SVL Seedorf 1919 II 22,00 8,50 30,50 2 15,25

23 Marco Lange 069137 ST Herren KSV Wandlitz 7,00 10,50 10,00 27,50 3 9,17

24 Jens Hamm 002718 ST Herren A KSV Wandlitz 8,00 6,00 11,50 25,50 3 8,50

25 Dirk Krone 094109 ST Herren A KSV Wandlitz 5,00 7,00 11,00 23,00 3 7,67

26 Christian Buhl 084044 E Herren A BBC 91 Neuruppin I 16,00 16,00 1 16,00

27 Frank Pabst 084030 E Herren B BBC 91 Neuruppin I 12,00 3,50 15,50 2 7,75

28 Johannes Weyher 069138 EST Herren KSV Wandlitz 3,50 7,00 3,00 13,50 3 4,50

29 Maik Draeger 101599 E Herren A SpG Teltow/Saarmund 3,00 5,00 8,00 2 4,00

30 Rainer Albrecht 101593 EST Herren C SpG Teltow/Saarmund 6,50 6,50 1 6,50

31 Roland Schwartz 101959 E Herren B SpG Teltow/Saarmund 5,00 5,00 1 5,00

32 Axel Wolter 084037 E Herren A BBC 91 Neuruppin I 1,00 3,00 4,00 2 2,00

33 Dennis Bröker 069141 E Herren KSV Wandlitz 4,00 4,00 1 4,00

34 Christian Teßmann 084050 E Herren BBC 91 Neuruppin I 2,00 2,00 1 2,00

35 Manfred Behr 084018 E Herren C BBC 91 Neuruppin I 2,00 2,00 1 2,00

36 Ralph Lemke 049768 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 2,00 2,00 1 2,00

37 Thomas Lutz 147173 E Herren A BBC 91 Neuruppin I 1,00 1,00 1 1,00

38 Torsten Neumann 084036 ST Herren B BBC 91 Neuruppin I 0,00 0

39 Jens Zilm 084031 ST Herren B BBC 91 Neuruppin I 0,00 0

40 Uwe Niemann 032432 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 0,00 0

41 Max Köster 075779 ST Herren SVL Seedorf 1919 II 0,00 0

42 Jens Dressler 075777 ST Herren B SVL Seedorf 1919 II 0,00 0

43 Mathias Bülth 101598 ST Herren A SpG Teltow/Saarmund 0,00 0

44 Marco Bülth 101596 ST Herren A SpG Teltow/Saarmund 0,00 0

45 René Erdmann 101964 STA Herren A SpG Teltow/Saarmund 0,00 0

46 Klaus Schubert 101958 ST Herren B SpG Teltow/Saarmund 0,00 0  
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4. Spieltag 
Klub/SpG: B_2 Klub/SpG: B_5

Platzz. aufl. Holz aufl.

E 16 29 # 868 28

23 77 E 835 23

18,5 111 # 855 38

18,5 145 854 52

22 192 # 853 65

24 248 # 840 65

Einw. ab Wurf:

1. 5105 3.

Christian Buhl 869 Robert Genzel 15

Axel Fischer 888 Johannes Weyher 3

BBC 91 Neuruppin I KSV Wandlitz

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

Tom Stach 887 Marco Lange 10

Nico Heinzgen 896 André Weyher 4

Thomas Gabrysch 874 Paul Weyher 13

Thomas Protz 874 Jens Hamm 11,5

Einw.ab Wurf:

5288  

 

Klub/SpG: B_1 Klub/SpG: B_6

Platzz. aufl. Holz aufl.

21 41 849 9

9 53 812 -19

2 30 E 866 7

11,5 44 871 38

# 6,5 49 E 844 42

20 84 E 845 47

Einw. ab Wurf:

2. 5087 4.

Tino Brinkmann 881 Jens-Erik Siedentopf 8

Eckhard Johnke 852 Niklas Griese 1

SVL Seedorf 1919 II SpG Teltow/Saarmund

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

Ingo Jochens 845 Roland Schwartz 5

Erich Freitag 875 Rainer Albrecht 6,5

Ralph Lemcke 817 Olaf Makat 14

Steffen Gottschalk 854 Sven Kuhle 17

Einw.ab Wurf:

5124  

 

 
3. Spieltag 
Klub/SpG: B_3 Klub/SpG: B_1

Platzz. aufl. Holz aufl.

20,5 73 # 913 73

E 2 15 E 882 115

E 3 -5 888 163

22,5 71 876 199

24 159 # 905 264

# 900 324

Einw. ab Wurf:

4. 5364 1.

Thomas Grabysch 913 Robert Genzel 20,5

Manfred Behr 782 Johannes Weyher 7

BBC 91 Neuruppin I KSV Wandlitz

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

Tom Stach 928 Paul Weyher 17

André Weyher 16

Axel Wolter 820 Dirk Krone 11

Thomas Protz 916 Jens Hamm 6

Einw.ab Wurf:

4359  

 

Klub/SpG: B_4 Klub/SpG: B_2

Platzz. aufl. Holz aufl.

8,5 45 916 76

14 102 E 899 135

12,5 155 E 868 163

8,5 200 E 893 216

10 246 E 865 241

19 316 E 908 309

Einw. ab Wurf:

2. 5349 3.

Leonard Lucht 885 Jens-Erik Siedentopf 22,5

Mathias Borchert 897 Udo Linstädt 15

SVL Seedorf 1919 II SpG Teltow/Saarmund

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

Ingo Jochens 886 Olaf Makat 4

Erich Freitag 910 Sven Kuhle 18

Tino Brinkmann 893 Maik Draeger 5

Eckhard Johnke 885 Niklas Griese 12,5

Einw.ab Wurf:

5356  

 

 
2. Spieltag 
Klub/SpG: B_2 Klub/SpG: B_1

Platzz. aufl. Holz aufl.

E 1 -60 # 875 35

24 -5 # 873 68

E 3,5 18 E 863 91

20,5 60 # 882 133

14 97 866 159

16 136 # 888 207

Einw. ab Wurf:

4. 5247 2.

Einw.ab Wurf:

5176

Thomas Gabrysch 877 Dirk Krone 7

Nico Heinzgen 879 Andre Weyher 22

Frank Pabst 863 Johannes Weyher 3,5

Thomas Protz 882 Paul Weyher 20,5

Thomas Lutz 780 Robert Genzel 12,5

Axel Fischer 895 Marco Lange 10,5

BBC 91 Neuruppin I KSV Wandlitz

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.

 

 

Klub/SpG: B_3 Klub/SpG: B_4

Platzz. aufl. Holz aufl.

19 41 880 40

6 66 E 864 64

16 105 E 870 94

* 0 119 E 875 129

# 10,5 152 E 879 168

# 8 181 894 222

0 61 Einw. ab Wurf:

3. 5262 1.

Erich Freitag Einw.ab Wurf:

5221

Ingo Jochens 873 Sven Kuhle 16

Matthias Borchert 869 Michael Preuß 23

Eckhard Johnke 879 Niklas  Griese 9

Steffen Gottschalk 854 Olaf Makat 12,5

Jürgen Reimann 881 Jens-Erik Siedentopf 18

Tino Brinkmann 865 Udo Linstädt 5

SVL Seedorf 1919 II SpG Teltow/Saarmund

Vorname Name Holz Vorname Name Platzz.
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1. Spieltag 
Klub/SpG: B_1 Klub/SpG: B_3

Platzz. aufl. Holz aufl.

19 26 # 830 -10

10 26 E 796 -54

E 2 -44 816 -78

E 1 -157 836 -82

E 12 -155 # 821 -101

20 -125 # 853 -88

Einw. ab Wurf:

4. 4952 3.

15

Paul Weyher

Platzz.

KSV Wandlitz

7

4

5

8

6

Einw.ab Wurf:

870 Andre WeyherThomas Gabrysch

4915

842

727

Dirk Krone

Jens Hamm

770

840

Nico Heinzgen 866

Holz Vorname Name

Tom Stach

Christian Teßmann

Axel Wolter

Frank Pabst

BBC 91 Neuruppin I

Vorname Name

Marco Lange

Dennis Bröker 

 

 

Klub/SpG: B_4 Klub/SpG: B_2

Platzz. aufl. Holz aufl.

22 34 839 -1

18 58 E 841 0

21 90 E 774 -66

23 142 E 848 -58

# 16,5 157 E 855 -43

# 24 215 848 -35

Einw. ab Wurf:

1. 5005 2.

9Jens-Erik Siedentopf

Niklas  Griese

Maik Draeger

Sven Kuhle

Michael Preuß

Einw.ab Wurf:

Matthias Borchert

11

Udo Linstädt

Platzz.

SpG Teltow/Saarmund

3

13,5

16,5

13,5

5255

898

855

Steffen Gottschalk

Ingo Jochens

892

872

Jürgen Reimann

Tino Brinkmann

864

874Leonard Lucht

Vorname NameHolz

SVL Seedorf 1919 II

Vorname Name

 

 

 

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben

SebRo
Hervorheben


